
Id: HJOMC-DPBHI-XWCHZ-EBCZO-YQFSI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/533/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w Gubinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy bez nazwy, opisanej na planie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały jako działka nr 28/74 
obręb 3 miasta Gubin, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego " Miodowa" jako KD - 
tereny publicznych dróg dojazdowych, nadaje sie nazwę: Krajobrazowa. 

2. Ulicom bez nazwy, oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego " Miodowa" jako 
" KDW" - tereny publicznych dróg dojazdowych wewnętrznych i opisanych na planie stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały jako: 

1) działka nr 28/87 obręb 3 miasta Gubin, nadaje sie nazwę: Akacjowa, 

2) działka nr 28/82 obręb 3 miasta Gubin, nadaje się nazwę: Wrzosowa, 

3) działka nr 28/85 obręb 3 miasta Gubin, nadaje sie nazwę: Polna, 

4) działka nr 28/76 obręb 3 miasta Gubin, nadaje się nazwę: Kwiatowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 


